
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00145387- -UNC-ME#FP

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO

Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios.

Por ello;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA

RESUELVE

 

ARTICULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas, según listado
generado por Sistema Guaraní que como Anexo forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.





Facultad de Psicología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


75-212Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 468    Profesorado en Psicología


Titulo: 5192    Profesora en Psicología
MOLINA, DULCE ANAHI 08/08/1987 2010 09/04/2010 07/03/2024argentinaDNI 32806999


NASETTA, PAULA 13/10/1993 2018 10/08/2018 07/03/2024argentinaDNI 37853187


OVEJERO COLLA, ELIANA DEL VALLE 24/11/1996 2015 01/03/2015 07/03/2024argentinaDNI 39996354


PERUZZOTTI, PAULA GABRIELA 03/02/1986 2012 07/08/2012 19/02/2021argentinaDNI 32151185


PRADO, RITA DEL VALLE 25/08/1983 2018 10/08/2018 07/03/2024argentinaDNI 30469050


RASSETTO, CAMILA 03/11/2000 2019 01/03/2019 07/03/2024argentinaDNI 42982479


RODRIGUEZ, MILAGROS 23/10/2000 2019 01/03/2019 07/03/2024argentinaDNI 42896070


RUBIANO, MICAELA 12/02/1999 2019 12/08/2019 15/12/2023argentinaDNI 41485350


RUIZ, IVANA BELEN 12/08/1990 2013 07/08/2013 07/03/2024argentinaDNI 35260559


SERAPIO, ANGELES KAREN 28/12/1998 2017 01/03/2017 07/03/2024argentinaDNI 41653494


SORIA, LUCIA 29/12/1992 2019 09/08/2019 07/03/2024argentinaDNI 36604916


SORTINO, MARINA CARLA 14/02/1983 2009 14/08/2009 07/03/2024argentinaDNI 29933320


SPARVOLI, VICTORIA RITA 28/06/1999 2017 01/03/2017 07/03/2024argentinaDNI 41813190


SRUR, LEILA LAURA 20/06/1997 2018 10/08/2018 07/03/2024argentinaDNI 40515620


TUJA, MARIELA 18/07/1975 1994 15/03/1994 07/03/2024argentinaDNI 24703026


URZAGASTI, ARIADNA ARACELI 20/02/1986 2013 08/08/2013 24/11/2023argentinaDNI 31846223


VALDEZ, ANGELA CARINA 08/07/1983 2005 09/08/2005 07/03/2024argentinaDNI 30330015


VAN DER WALT, SOL 18/07/2000 2019 01/03/2019 20/12/2023argentinaDNI 42710227


VIDELA, ANA PAULA 24/07/1987 2019 09/04/2019 07/03/2024argentinaDNI 33082799


VISCARRA, VERONICA ANDREA 27/08/1980 2016 09/08/2016 07/03/2024argentinaDNI 28273176


ZAN, EMILSE CLARA 17/07/1991 2010 05/08/2010 07/03/2024argentinaDNI 36305589


ZORZI FERRATTO, ANA ELISA 01/11/1985 2010 19/03/2010 07/03/2024argentinaDNI 31889178


ZURITA, MARIA ANGELICA 09/11/1987 2009 19/03/2009 07/03/2024argentinaDNI 33148738







75-212Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Titulo: 5192    Profesor en Psicología
PIZARRO, JORGE LUIS 12/11/1983 2004 06/08/2004 07/03/2024argentinaDNI 30309822


RENTINE, LAUTARO DANIEL 06/03/1999 2019 13/08/2019 11/03/2024argentinaDNI 41762556


RESCALA, RAUL ROBERTO 11/03/1980 1999 15/03/1999 23/02/2024argentinaDNI 27336384


ROMERO, MARIANO ANDRÉS 15/01/1977 2000 15/03/2000 07/03/2024argentinaDNI 25755296


Cantidad: 27


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	numero_documento: RD-2024-905-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 19 de Junio de 2024
		2024-06-19T13:56:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-19T14:35:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-19T14:35:15-0300
	GDE UNC




